
 
 
 
 

 

 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPALIDADE PALHOÇA (SC) 
 
 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 008/SME/2020 
PORTARIA 006 – DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE REVISÃO À AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS 

 

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência 
estabelecida no item 11.1.3 do Edital 008/SME/2020, que abre inscrições para o processo seletivo público da 
Municipalidade de Palhoça (SC), 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º TORNAR PÚBLICA A DECISÃO sobre os seguintes pedidos de revisão à avaliação da Prova de Títulos, 

apresentados e cumprindo as exigências do Edital: 
 

NOME CARGO INSCRIÇÃO  DECISÃO 

ALINE CANDIDA MOISYN JAHN 6077 412597832 

 Conhecido. Indeferido. O “Recibo 
de Documentação da Prova de 
Títulos” assinado pela candidata 
no dia da prova indica “zero” (0) 
documentos entregues, ou seja, 
“Não entregou títulos” como 
consta do BDI. Não há 
possibilidade de entrega fora de 
prazo. 

ANA LUIZA DA LUZ 6290 412213585 
 Conhecido. Deferido. Alterada a 

nota da Prova de Títulos de 0,5 
para 1,0 (um) ponto. 

ANA PAULA PRATA DE LIMA SANTOS 6344 414761391 

 Conhecido. Indeferido. “TCC em 
andamento” constante do 
histórico escolar comprova que o 
curso não foi concluído. 

CAMILA MARLETE FARIAS PORTO 6272 415896789 
 Conhecido. Deferido. Nota da 

Prova de Títulos – 0,5 (meio 
ponto) 

DAIANA DE SOUZA VIEIRA 6272 414037168 

 Conhecido. Indeferido. A certidão 
apresentada, sem histórico 
escolar da P.G., é datada em 
28/01/2021. 

GRACE KELLY DA SILVA LOHN 6272 414317341 
 Conhecido. Deferido. Nota da 

Prova de Títulos – 0,5 (meio 
ponto). 

GRACIANE QUADROS ROSA 6392 412336900 
 Conhecido. Deferido. Nota da 

Prova de Títulos – 0,5 (meio 
ponto) 

JOSIANE WOLFF COUTINHO 6032 414535733 
 Conhecido. Indeferido. Nos 

termos do Edital, não há suporte 
ao que requer. 

JULIANA MARTINS PIRES 6207 414976963 

 Conhecido. Indeferido. Nos 
termos do Edital, não há suporte 
ao que requer – item 5.10 
combinado com o item 5.18.2. 

LIDIANE TEIXEIRA CARDOSO 6286 412624555 

 Conhecido. Indeferido. Nos 
termos do Edital, não há suporte 
ao que requer – item 5.10 
combinado com o item 5.18.2. 



 

 

EDITAL 008/SME/2020                                                                                                                                                                                                       

LUANA DIAS ALBERTON 6392 415629174 
 Conhecido. Deferido. Nota da 

Prova de Títulos – 0,5 (meio 
ponto) 

NATHALIA BELONI NAVARRO 6392 414677244 

 Conhecido. Indeferido. Nos 
termos do Edital, só pontua um 
título, o de maior nível. 
Pontuação correta, de acordo 
com item 5.18.6.4 do Edital. 

 
Florianópolis (SC), 18 de maio de 2021. 
 
 
 
 
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc. 
Coordenador do Concurso – IESES 

 
 


		2021-05-18T09:11:19-0300
	MARCELLO BONELLI:75328828968




